

Brande Mølleinvest ApS
Vænget 2, 7330 Brande

CVR-nr. 34 60 78 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024


Tage Eliseholm Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Mølleinvest ApS

Vænget 2

7330 Brande

CVR-nr.: 34 60 78 50

Stiftet: 3. juli 2012

Hjemsted: Ikast - Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tage Eliseholm Mortensen

Bent Risvig Jensen

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i deltagelse i drift af vindmøller ved erhvervelse af andele i relevante projekter samt anden investeringsaktivitet og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 175 t.kr., hvilket vi vil betegne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.240 | -175 |
| Bruttoresultat | -3.240 | -175 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 221.192 | 397.153 |
| Andre finansielle indtægter | 9.877 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.592 | -1.229 |
| Resultat før skat | 225.237 | 395.749 |
| Skat af årets resultat | -50.046 | -95.157 |
| Årets resultat | 175.191 | 300.592 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 175.191 | 300.592 |
| Disponeret i alt | 175.191 | 300.592 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.064.439 | 1.165.247 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.064.439 | 1.165.247 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.064.439 | 1.165.247 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 105.320 | 195.680 |
| Tilgodehavender i alt | 105.320 | 195.680 |
| Likvide beholdninger | 524.756 | 159.183 |
| Omsætningsaktiver i alt | 630.076 | 354.863 |
| Aktiver i alt | 1.694.515 | 1.520.110 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.329.796 | 1.154.605 |
| Egenkapital i alt | 1.529.796 | 1.354.605 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 111.721 | 114.673 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 111.721 | 114.673 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 52.998 | 50.832 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 52.998 | 50.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | 52.998 | 50.832 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.694.515 | 1.520.110 |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 854.013 | 1.054.013 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 300.592 | 300.592 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 1.154.605 | 1.354.605 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 175.191 | 175.191 |
| | 200.000 | 1.329.796 | 1.529.796 |

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet givet banken transport i nuværende og fremtidige tilgodehavender hos Uhre Windpower 3 I/S, Brande.